Zamawiający Miasto Inowrocław

ZZP.271.1.2.2019
Informacja  (zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu 4.02.2019 r.)
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy zbiorczej łączącej ulicę Marulewską z ulicą  Szymborską oraz przebudowę ulicy Długiej na terenie Miasta Inowrocław i Gminy Inowrocław , ogłoszenie nr 503472-N-2019 z dnia 2019-01-14 r.
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 17 800 000,00 zł  brutto.
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia  4.02.2019 r. godz. 10:00 złożono  4 oferty: 
	Nr

oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto


	Termin
 wykonania


	Okres gwarancji  
	Warunki płatności



	1
	BUDIMEX S.A.
ul. Stawki 40

01-040 Warszawa

tel.  572 915 154
e-mail:  katarzyna.musial@budimex.pl

	           26 367 929,71 zł
	30.06.2020 r.
	     5 lat
	      30 dni

	2
	TRAKCJA PRKiI S.A.

00-120 Warszawa ul. Złota 59 XVIII p.

tel./ faks  22 483 30 00, 22 483 30 01 

e-mail: oferty@grupatrakcja.com

	29 125 085,95 zł
	30.06.2020 r.
	     5 lat
	      30 dni

	3
	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Kobylarnia S.A.

tel./faks 52 381 04 28 / 52 381 04 88

e-mail: pdbim@kobylarnia.pl
	27 070 000,00 zł
	30.06.2020 r.
	     5 lat
	      30 dni

	4
	Oferta złozona wspólnie przez:

1. Lider konsorcjum

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„INODROG“ Sp. z o.o.

ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław

tel./faks: 52 357 64 12, 52 357 57 85

e-mail: sekretariat@inodrog.pl
2. Partner konsorcjum

TRANSPOL LIDER Sp. z o. o. sp. k

Łojewo 70

88-101 Inowrocław

tel./faks: 52 35 33 870 w. 32
e-mail: biuro@transpol-kruszywa.pl
reprezentowany przez komplementariusza:
TRANSPOL LIDER Sp. z o. o.
Łojewo 70

88-101 Inowrocław

tel./faks: 52 35 33 870 w. 32
e-mail: biuro@transpol-kruszywa.pl
3. Partner konsorcjum

BETPOL S.A

ul. Inwalidów 49

85-749 Bydgoszcz

tel./faks: 52 518 20 00/ 52 518 20 01

e-mail: betpol@betpol.pl


	25 500 000,00 zł


	 30.06.2020 r.
	5 lat
	30 dni


Informację sporządziła : Urszula Borkowska
4.02.2019 r.
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